

# **Nordmann Trade A/S**

**Dallerupvej 35, 8641 Sorring**

**CVR-nr. 36 02 68 98**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

---

Søren Ulrik Husted Vestergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordmann Trade A/S Dallerupvej 35 8641 Sørting
	CVR-nr.: 36 02 68 98
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Henrik de Linde Vestergaard, Formand Søren Ulrik Husted Vestergaard Alf Edvard Christensen Vestergaard
<b>Direktion</b>	Søren Ulrik Husted Vestergaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med juletræer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.249.091</b>	<b>1.173.409</b>
1 Personaleomkostninger	-1.108.500	-823.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.292	-84.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.299</b>	<b>265.583</b>
Andre finansielle indtægter	432.729	285.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.031	-161.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.997</b>	<b>389.393</b>
Skat af årets resultat	-64.701	-93.724
<b>Årets resultat</b>	<b>201.296</b>	<b>295.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	201.296	295.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.296</b>	<b>295.669</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	261.466	285.789
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>261.466</u>	<u>285.789</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.396	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.396</u>	<u>0</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>349.862</u></b>	<b><u>345.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.203.360	102.240
Forudbetalinger for varer	6.450.000	6.200.000
Varebeholdninger i alt	<u>7.653.360</u>	<u>6.302.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.675	948.811
Andre tilgodehavender	3.337.080	2.947.413
Periodeafgrænsningsposter	98.395	14.094
Tilgodehavender i alt	<u>4.108.150</u>	<u>3.910.318</u>
Likvide beholdninger	42.535	4.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.804.045</u></b>	<b><u>10.216.645</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.153.907</u></b>	<b><u>10.562.434</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.962.408	1.761.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.462.408</b>	<b>2.261.112</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	58.363	62.874
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>58.363</b>	<b>62.874</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.575.000	2.050.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.575.000	2.050.000
Gæld til pengeinstitutter	3.175.639	2.646.855
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.228.888	2.286.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	968.414	692.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	349.219	429.567
Selskabsskat	121.010	100.298
Anden gæld	214.966	33.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.058.136	6.188.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.633.136</b>	<b>8.238.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.153.907</b>	<b>10.562.434</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.761.112	2.261.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.296	201.296
	<b>500.000</b>	<b>1.962.408</b>	<b>2.462.408</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.080.704	805.126
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.796</u>	<u>18.167</u>
	<b><u>1.108.500</u></b>	<b><u>823.293</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>203.031</u>	<u>161.190</u>
	<b><u>203.031</u></b>	<b><u>161.190</u></b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2023</b>	
Anden gæld	<u>2.575.000</u>	<u>0</u>	<u>2.575.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.575.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.575.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.176 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673
Anlægsaktiver mv.	350

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 60 t.kr.
